Bossche maat, aan erfge vw Johannes Beckers, (b10) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, aan de H.Geest in Vught. Voornoemde helft is belast met (c1) 2 schelling gemeen pajment aan de kerk van Sint-Petrus van Vught voor een jaargetijde.

Johannes van den Stripe filius quondam Petri van der Scueren medietatem sibi de morte dicti quondam Petri sui patris successione aduoluta' in quodam manso #terre# quondam Ghisberti Lijsscap soceri olim Arnoldi dicti Ysebout sito in Eisghe atque in omnibus et singulis dicti mansi attinentiis tam in humido quam in sicco consistentibus in quo manso Bessella dicta van den Stripe residere consuevit prout dicta Bessella dictum mansum terre cum dictis eius attinentiis ex parte et nomine dicti Arnoldi (dg: l) Ysebout (dg: col) jure coloni tenere et possidere consuevit et quem mansum terre cum suis attinentiis universis predictis dictus quondam Petrus van der (dg: Scue) Scueren et Johannes quondam van den Stripe erga dictum Arnoldum Ysebout ad (dg: p) censum acquisiverant scilicet pro viginti septem libris communis pagamenti cum quo unus mercator alteri mercatori pro tempore solucionis dicti census in Busco annuatim pagare poterit et deliberare prout in litteris atque (dg: quatuor #quinque# q) #quatuor# octavas partes ad primodictum Johannem spectantes (dg: re) in (dg: relqua) reliqua medietate dicti mansi (dg: su) cum suis attinentiis (dg: un) predictis (dg: de quibus quinque #quatuor# octavis partibus primodictus Johannes unam erga Willelmu filium dicti quond) quas quatuor octavas partes dicte alterius medietatis dicti mansi cum suis attinentiis primodictus Johannes erga Johannem Willelmu Theodericum et Erenbertum fratres liberos dicti quondam Johannis van den Stripe acquisiverat ut dicebat atque (dg: quintam partem) #quatuor quintas partes# ad se spectantes in una octava parte (dg: dicte alterius medietatis dicti mansi) que ad Guedeldem filiam quondam dicti Johannis quondam van den Stripe spectare consueverat in dicta reliqua medietate dicti mansi cum suis attinentiis (dg: erga) et quas quatuor quintas partes jamdicte octave partis dicte alterius medietatis dicti mansi (dg: s) cum suis attinentiis primodictus Johannes erga dictos Johannem Willelmu Theodericum et Erenbertum fratres liberos dicti quondam Johannis v[an den Str]ipe acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit Ludolpho de Boemel filio quondam Ludolphi de Boemel supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu XXIIII librarum monete ex dicto integro manso cum suis attinentiis annuatim (dg: de jure solvendo) heredibus quondam Nijcholai Scilders de jure solvendo atque hereditario censu XXX solidorum monete vicinis de Essche ex dictos' manso cum suis attinentiis annuatim solvendo atque hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco heredibus quondam Johannis Jacobs soen ex (dg: dictis integris) dicto integro manso cum suis attinentiis annuatim solvenda atque (dg: conventui de Porta Celi) sex grossis communis pagamenti et quatuor et dimidio pullis conventui de Porta Celi et quinque grossis communis pagamenti et uno pullo cuidam altari sito in (dg: p) ecclesia de (dg: de) Haren et uno lopino siliginis ecclesie de Essche et duobus solidis communis pagamenti ecclesie de Essche pro quodam anniversario (dg: ex d) et duobus denariis antiqui census hominibus van der Aker (dg: ex dictis) ..... (dg: den) uno denario dicto coelsche domino de Bucstel #et III denariis antiqui census domino duci ex# ex dicto integro manso cum suis attinentiis annuatim de jure solvendis atque exceptis (dg: duobus denariis et uno ort novi -s census et duobus denariis et uno orto novi census ex) decem solidis (dg: novi) duobus denariis et uno ort novi census domino nostro duci ex dictis medietate et quatuor octavis partibus (dg: alt) et quatuor quintis partibus unius octa[ve partis alterius medietatis] dicti mansi cum suis attinentiis atque exceptis hereditario censu sex aude s[cilde] et hereditaria paccione dimidii m[o]